
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 

Odstraňovač rzi 
 

obj. č. 40506 

Vlastnosti: Viskózní, tekutý čistič s vysokou odstraňovací schopností 
silných nánosů rzi a jiných zoxidovaných míst. Neobsahuje 
solné kyseliny a tím je velice šetrný při použití.  

Použití: K odstranění nánosů rzi z osobních i nákladních 
automobilů, kolejových vozidel stejně jako k antikorozní 
prevenci u použitých vozů  
Předem očištěné vozidlo našampónujte od zpodu nahoru 
prostředkem pomocí měkkého kartáče. Po 10 – 20 min. 
působení ještě jednou s troškou vody překartáčujte. Poté 
spláchněte vodou. 
 
 

Upozornění: Výrobek nepůsobí na autolaky, chrom, gumu, PVC a sklo. 
Ale např. pokovené umělé povrchy, hliníkové, zinkové 
nebo mosazné povrchy mohou být při použití poškozeny. V 
každém případě je nutné nejprve provést zkoušku výrobku. 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 

 
 
Pro další informace nahlédněte do bezpečnostního listu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

Technické údaje:  

Hustota (při 20°C): cca 1,02 kg/l 

Hodnota PH: cca 1,4 

Viskozita (Brookfield): cca 1200 mPa.s (klesající) 

Obsažené látky:  biologicky odbouratelné anionické tenzidy, oxalové 
kyseliny, anorganické kyseliny a houstnoucí prostředek. 

Pokyny 
pro nebezpečné látky VO: 

Symbol nebezpečnosti:  Xi – dráždivý 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

